ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 35/2020-
PMC. A Secretária Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento e Urbanismo, ANDREIA MOREIRA PESSOA
ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, no uso de suas
atribuições legais, resolve ratificar a Inexigibilidade de
Licitação, cujo objeto é a prestação de serviços de Show
Artístico de MARQUINHOS SALLES. FUNDAMENTO LEGAL:
artigo 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/1993.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Carolina, CNPJ n°
12.081.691/0001-84. CONTRATADO: MARCOS EDUARDO
DUARTE DA SILVA, CPF n° 046.008.723-12.
REPRESENTANTE LEGAL: ANDREIA MOREIRA PESSOA
ANTONIOLLI - Secretária Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF n° 819.836.383-15
e MARCOS EDUARDO DUARTE DA SILVA - Artista, CPF n°
046.008.723-12. VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentaria: 0207 -
Secretaria Municipal de Cultura. Fonte de Recurso: 00 -
Recursos Ordinários. Projeto/Atividade: 13.392.0008.2.061 -
Realização de Eventos Culturais, Cívicos e Comemorativos.
Natureza de Despesa: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física. Carolina/MA, 17 de fevereiro de
2020. ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI -
Secretária Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento e Urbanismo.

M DIÁRIO OFICIAL ,
DOS MUNICÍPIOS
D? EST.ADZ 00  MARAMHAO

SãO LUÍS, TERçA * 18 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO XIV * Na 2288

R$ 7.000,00 (sete mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 02.07 - Secretaria Municipal de
Cultura-SMC. Fonte de Recurso: 00 - Recursos Ordinários.
Projeto/Atividade: 13.392.0008.2.061 - Realização de Eventos
Culturais, Cívicos e Comemorativos. Natureza de Despesa-.
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
Carolina/MA, 17 de fevereiro de 2020. ANDREIA MOREIRA
PESSOA AN TO NIO LL I - S ecretária  M unicipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Publicado por: ALAIDES ALVES SOUSA
Código identificador: 06f01805062da6a43cad09bceaaa8490

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA AVISO DE
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 032/2020-
PMC. O Secretário Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento e Urbanismo, ANDREIA MOREIRA PESSOA
ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, no uso de suas
atribuições legais, resolve ratificar a Inexigibilidade de
Licitação, cujo objeto é a prestação de serviços de Show

'>*■/ Artístico de Igor Cunha. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25,
inciso III, da Lei Federal n9 8.666/1993. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Carolina, CNPJ ns 12.081.691/0001-84.
C O N TR A TA D O : IGOR C U N H A  V IE IR A , CPF n»
041.119.853- 00. REPRESENTANTE LEGAL: ANDREIA
MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF n°
819.836.383-15 e IGOR CUNHA VIEIRA - Artista, CPF n°
041.119.853- 00. VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 0207 -
Secretaria Municipal de Cultura. Fonte de Recurso: 00 -
Recursos Ordinários. Projeto/Atividade: 13.392.0008.2.061 -
Realização de Eventos Culturais, Cívicos e Comemorativos.
Natureza de Despesa: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física. Carolina/MA, 17 de fevereiro de 2020.
ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI Secretária
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e
Urbanismo.

Secretaria Municipal de Cultura. Fonte de Recurso: 00 -
Recursos Ordinários. Projeto/Atividade: 13.392.0008.2.061 -
Realização de Eventos Culturais, Cívicos e Comemorativos.
Natureza de Despesa: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física. Carolina/MA, 17 de fevereiro de 2020.
ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e
Urbanismo.

Sfolh« n •kl.
ISiiW6®’

)iMi]
io r: 2bi

ado por: ALAIDES ALVES SOUSA
\07af405bal afdad0a52d2a24ea33e

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA AVISO DE
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Na 35/2020-
PMC. A Secretária Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento e Urbanismo, ANDREIA MOREIRA PESSOA
ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, no uso de suas
atribuições legais, resolve ratificar a Inexigibilidade de
Licitação, cujo objeto é a prestação de serviços de Show
Artístico de MARQUINHOS SALLES. FUNDAMENTO LEGAL:
artigo 25, inciso III, da Lei Federal n9 8.666/1993.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Carolina, CNPJ nQ
12.081.691/0001-84. CONTRATADO: MARCOS EDUARDO
D UAR TE  DA S ILVA , CPF n9 0 4 6 .0 08 .723-12 .
REPRESENTANTE LEGAL: ANDREIA MOREIRA PESSOA
ANTONIOLLI - Secretária Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF n° 819.836.383-15 e
MARCOS EDUARDO DUARTE DA SILVA - Artista, CPF n°
046.008.723-12. VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 0207 -
Secretaria Municipal de Cultura. Fonte de Recurso: 00 -
Recursos Ordinários. Projeto/Atividade: 13.392.0008.2.061 -
Realização de Eventos Culturais, Cívicos e Comemorativos.
Natureza de Despesa: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física. Carolina/MA, 17 de fevereiro de 2020.
ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e
Urbanismo.

Publicado por: ALAIDES ALVES SOUSA
Código identificador: b0bcce50c848a6f0744537fe2ed7e037

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA AVISO DE
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 034/2020-
PMC. A Secretária Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento e Urbanismo, ANDREIA MOREIRA PESSOA
ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, no uso de suas
atribuições legais, resolve ratificar a Inexigibilidade de
Licitação, cujo objeto é a prestação de serviços de Show
Artístico Dj Rocha. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso
III, da Lei Federal n9 8.666/1993. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Carolina, CNPJ ne 12.081.691/0001-84.
CONTRATADO: ALFREDO ROCHA FERREIRA, CPF n9
040.223.393-06. REPRESENTANTE LEGAL: ANDREIA
MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF n°
819.836.383-15 e ALFREDO ROCHA FERREIRA - Artista, CPF
n° 040.223.393-06. VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 0207 -

Publicado por: ALAIDES ALVES SOUSA
Código identificador: e7f514e24770ddb27dc9a56bfd98a95e

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DE
JULGAMENTO. CONCORRÊNCIA Na 002-2019

PREFEITURA M UNICIPAL DE CAROLINA-AVISO DE
RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DE JULGAMENTO.
CONCORRÊNCIA N9 002-2019. Publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Maranhão, no dia 17 de fevereiro de
2020, ANO XIV, n9 2287, página 100. ONDE SE LÊ: "Processo
Administrativo ns 046/2018-PMC. Empresa vencedora: COSTA
N E T O  C O N S T R U Ç Õ E S  L T D A - M E ,  CNPJ  n 9
02.772.763/0001-86", LEIA-SE: "PROCESSO ADMINISTRATIVO
N9 066/2019-PMC. Empresa vencedora: BARA CONSTRUÇÕES
E PERFURAÇÕES EIRELI, CNPJ: 09.439.967/0001-49.
Permanecem inalteradas e válidas as demais informações do
Aviso de Resultado da licitação publicado anteriormente.
Carolina/MA, 17 de fevereiro de 2020. Amilton Ferreira
Guimarães - Presidente da CPL

Publicado por: AM ILTO N FERREIRA GUIMARãES
Código identificador: 6ba4a2fa6cd6cf9f2a2049f9a5ef90d8

â CERTIFICADO DISITAIMENTE
E COM CARIMBO DE TEMPO

www.famem.org.br 50/133

http://www.famem.org.br